（三）信息披露义务人董事及其主要负责人员基本情况

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地
是否在上市

公司任职

扈萌萌 女 中国 执行董事、经理 中国北京 否

赵一荻 女 中国 监事 中国北京 否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

5

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人除持有众业达股票外，还间接持有青

岛金王应用化学股份有限公司已发行股份的 7.29%；直接持有深圳市宇顺电子股

份有限公司已发行股份的 8.77%。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动目的系信息披露义务人经营管理需要。

二、本次权益变动后信息披露义务人增持或处置上市公司股份的计划

中植在未来 12 个月内未有增持公司股份的计划，不排除会继续减少其在公

司中拥有权益的股份。

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

1、股东本次减持情况

自减持预披露公告发布之日起十五个交易日后即 2021 年 6 月 22 日至 2021

年 7 月 21 日，中植通过金鹰基金－浦发银行－金鹰中植产投定增 1 号资产管理

计划以集中竞价交易方式减持公司股份 350,700 股。具体如下：

股东名称
减持方

式
减持期间

减持均价/价

格（元/股）
减持数量（股） 减持比例

金鹰基金－浦

发银行－金鹰

中植产投定增

1号资产管理

计划

集中竞

价

2021年 7月 2日 7.95 100,000 0.02%

2021年 7月 5日 8.05 100,000 0.02%

2021年 7月 16日 8.05 100,000 0.02%

2021年 7月 21日 8.01 50,700 0.01%

合计 —— 350,700 0.06%

中植于 2016 年认购公司非公开发行股份 45,417,665 股，占公司发行后总股

本的 8.34%，并于 2016 年 4 月 6 日在巨潮资讯网披露了《简式权益变动报告书

（二）》，自该报告书披露至今，中植及一致行动人持有公司股份的变动情况如

下：2018 年 1 月 8 日，中植通过大宗交易转让 9,081,665 股，占公司当时股本

的 1.67%，受让方为中植一致行动人；自前述转让后至今，中植及一致行动人以

集中竞价方式减持公司股份累计 18,742,765 股，累计减持比例为 3.44%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前持股情况 减持后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

金鹰基金－广发银行

－金鹰中植产投定增

5号资产管理计划

无限售条

件股份
22,710,000 4.17046% 22,710,000 4.17046%

金鹰基金－浦发银行

－金鹰中植产投定增

1号资产管理计划

无限售条

件股份
4,867,800 0.89392% 4,517,100 0.82952%

7

合计 27,577,800 5.06439% 27,227,100 4.99999%

二、截止到本报告签署日，信息披露义务人持有的公司股票权利限制情况

1、信息披露义务人持有公司股票质押情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的公司股份不存在质押情形。

2、信息披露义务人曾作出股份锁定承诺情况

中植于 2016 年通过创金合信基金管理有限公司的创金合信基金-招商银行-

中植产投定鑫 2 号资产管理计划、金鹰基金管理有限公司的金鹰基金-浦发银行-

金鹰中植产投定增 1 号资产管理计划、金鹰基金-广发银行-金鹰中植产投定增 5

号资产管理计划合计认购本公司非公开发行股份 45,417,665 股，中植为该股份的

实际持有人。创金合信基金管理有限公司、金鹰基金管理有限公司均在认购公司

非公开发行股份承诺：同意自公司本次发行股份上市之日即 2016 年 4 月 7 日起，

十二个月不转让本次认购的股份。该承诺已履行完毕，中植不存在违反承诺的情

形。

除上述承诺情况外，信息披露义务人持有的公司股票不存在其他权利受限情

况。

8

第五节 前六个月内买卖上市公司股份情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人前 6 个月（2021 年 1 月 21 日至 2021

年 7 月 21 日）内减持了公司股票，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价/价格

（元/股）

减持数量

（股）
减持比例